PECMYBNMUKA TATAPCTAH

TATAPCTAH PECMNMYBNUNKACHDI
COBET CABA MYHWUWIMANDb
HUWXHEWWTUMNHCKOTO PAMNOHbLI TYBOH WhLITCY
CENbCKOIo NOCENEHWA ABblnl MWUPNETE
CABMHCKOTO COBETHbI
MYHUWUWNTTANABHOTO
PAVOHA
422067, Pecnybnuka TatapctaH, CabuHckuii paioH 422067, TatapctaH Pecnyb6nukacsl, Caba paiioHbl,
c. HuxHne Wwntusl, yn. Tykasa, 15 Tyb6eH WbiTcy aBbinbl, Tykaih ypambl, 15 iopT
Ten. (84362)46-4-42 Ten. (84362)46-4-42

e-mail: shic.sab@ tatar.ru

PEWEHWNE KAPAP
21.02.2025 Ne2

O BHECeHUn n3MeHeHuin B peweHme CoseTta
HVWKHELWNTLUMHCKOro CenbCKoro noceneHus
oT 16.12.2024 roga Ne 30 «O 6rogxeTe
HWKHEeLWNTUMHCKOrO CenbCKoro  noceneHus
CabuHCKOro MyHMUMNaNbHOrO paioHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2025 rog u
nnaHoBblli nepunog 2026 n 2027 rogos»

CoBeT HMXHEWMNTUNHCKOTO cenbCkoro noceneHnss CabuHCKOro MyHuLMNanbHOro
paiioHa Pecnybnuku TatapctaH pewun:

1 YTBEepauTh:

-yBe/NIMUYEHUE nnaHa AoXoaoB Ha cymMmy 125,332 Thic. py6..cornacHo npunoxeHuio Ne 2.

-yBe/fiMyeHne nnaHa pacxofoB Ha cymmy 125,332 Tbic.py6., cOriacHO MNPUNOXEHUIO
Ne3,4,5.

-yBenunueHue pasmepa gedguumnta Ha cymmy 0,000 Teic. py6. cornacHo npunoxeHuio Nel.

2. BHecTu n3mMeHeHus B npunaoxeHune Nel,2,3,4,5 peweHna Coseta HMXHELWNTLMHCKOrO
cenbckoro nocesieHnsa ot 16.12.2024 ropa Ne 30 «O 6rogxeTe HUXHEWUTLUHCKOTO
cenbckoro nocenexHns CabUHCKOro MyHuuunasabHoOro paroHa Pecny6nukun TatapctaH Ha 2025
rog n nnaHoBbln nepuog 2026 n 2027 rogos» cornacHo npunoxeHusam Ne 1,2,3,4,5.

3. OdmumanbHo o06HapofoBaTb HacTosllee peleHMe Ha oduumanbHOM nopTane

npaBoBOW NHopmaLmn Pecny6auku TartapcTaH B NHOPMaLMOHHOIA
TeNleKOMMYHUKaunoHHoW cetn "VIHTepHeT" no agpecy: http://pravo.tatarstan.ru un Ha
opmumanbHOM cauTte HMXHeLWNTLNHCKOro CeNbCKOro noceneHuns CabuHckoro

MYHMLUMNANbLHOro palioHa Pecny6nukn TatapcTaH no agpecy: http://saby.tatarstan.ru/shitsi.
4. PelwleHne BCTynaeT B CUNY CO AHA ero obHapofoBaHus.

MmaBa HMXHELWUTLMUHCKOro
CesIbCKOro rnocesieHns: B.M.MaBneToB


mailto:shic.sab@tatar.ru
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http://saby.tatarstan.ru/shitsi

MpunoxeHne Ne 1

K peweHno 21.02.2025 Ne2 CoseTa
HMWKXHeLWNTUNHCKOrO CesibCKOro nocesieHns
CabWHCKOro MyHULMNasnbHOro parnoHa
Pecnybnukn TatapctaH «O BHeceHuu
n3MeHeHui B peweHne CoseTta
HWUXHELWNTUNHCKOTO Ce/IbCKOro nocesieHns
oT 16.12.2024 roga Ne 30 «O 6roaxeTe
HMWKHELWNTUNHCKOrO CesibCKOro nocesieHns
CabMHCKOro MyHULMNanbHOro paroHa
Pecnyb6nunku TatapctaH Ha 2025 roa u
nnaHoBbln nepunog 2026 n 2027 ronos»

YBeNMUYEHNE UCTOUYHNKOB (PUHAHCMpPOBaHUA aeduumTa

HavmeHoBaHve [0OX040B Kog 6toaxeTHOM Cymma, TbIC.pyob.
knaccudpukaumnm
3meHeHne ocTaTkoB CpeAcTB 01 05 00 00 OO 0000 000 -
6ooxeTa
YBenunyeHne ocTtaTkoB cpeacTB 01 05 00 00 00 0000 500
6roaxeTta
YBenuyeHve npoymx octaTkos
OEHEeXHbIX cpencTs broaxera 01 05 02 01 10 0000 510 -
HMXHELWNTUNHCKOTO CesbCKoro
noceneHuns
YMeHblUeHne oCTaTKoB CpeAcTB 01 05 00 00 00 0000 600
oromxeTa
YMeHblleHne npoYymx ocTaTkos
OEHEeXHbIX CpefcTB 6oaxerta 01 05 02 01 10 0000 610 -
HMWXHEeLWNTUNHCKOTO CesibCKoro
noceneHuns

BCElO: ¢



MpunoxeHue Ne 2
K peweHnio 21.02.2025 Ne2 Coseta
HWXHEeLWnNTUNHCKOToO CeNbCKOro nocesieHns
CabMHCKOro MyHUUMNanbHOro parioHa
Pecnybnukn TatapctaH «O BHeceHuu
n3MmeHeHuli B peweHne Coseta
HWKXHELWNTLUNHCKOrO CesibCKOro nocesieHns
oT 16.12.2024 roga Ne 30 «O 6roaxeTe
HWXHEeLWnNTUNHCKOro CeNbCKOro nocesieHns
CabnHCKOro MyHMULUMNaNbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2025 roa u
nnaHosbIli nepuopg 2026 n 2027 rogos»

PACMPEJENEHVE CPEACTB MO PA3AENAM MPOTHO3NPYEMbIX OBBEMOB
NOXO[OB BIOKETA

HaumeHoBaHMe [oXo40B Kog poxopa YBenuueHune
ThiC. py6.

Mpoune mexo6roaxeTHble TpaHCdEepThl,

nepegasaemble 6oaXeTaM CesbCKUX 2 02 49999100000 150 125,232
noceneHuni

BCEIo 125,232
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MpunoxeHne Ne3
K peweHnio 21.02.2025 Ne2 CoseTa
HMWXHELWNTUNHCKOTO CefibCKoro noceneHns
CabMHCKOro MyHULMNanbHOro paroHa
Pecnybnukn TatapctaH «O BHeceHUn
n3MmeHeHui B peweHne CoseTa
HMWXHELWNTUNHCKOIo CesibCKOro noceneHuns
oT 16.12.2024 roga Ne 30 «O 6ropgxeTe
HUXHELWNTUNHCKOTO CesibCKOro nocesieHns
CabWHCKOro MyHULMNanbHOro paroHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2025 roa u
nnaHoBbli nepuog 2026 n 2027 rogos»

PacnpegeneHue 6l04KeTHbIX aCCUTHOBaHWIA MO pasgenam v nogpasgaenam, Lenesbim
pacxofloB Knaccugukauum pacxofoB 6GHAXETOB

cTaTbam,

np

03
02
03
04
03
03

rpynnam BWAO0B

KL,CP

9900078050
9900075050
9900078010
9900002040
9900078010
9900078010

KBP

244
244
244
244
247
244

yBenunyexHwue, YMeHbLlUeHNe,
TbiC. pyo6. TbiC. pyo.

-18,291
+18,291

-0,819
+0,819

-7,800
+7,800
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MpunoxeHune 4
K peweHunto 21.02.2025 Ne2 CoseTa
HWXHELWNTUNHCKOTO CeNbCKOro MnocesieHns
CabWHCKOro MyHMUMNanbHOro paroHa
Pecny6nukn TatapctaH «O BHecCeHUU
n3MeHeHuli B peweHne CoseTta
HMWXHEeLWNTLNHCKOrO CesibCKOro nocesnieHns
oT 16.12.2024 ropga Ne 30 «O 6ropxeTe
HUXHEeLWNTUNHCKOTO CeNbCKOro noceneHuns
CabWHCKOro MyHULUMNanbHOro paroHa
Pecnybnukn TaTtapctaH Ha 2025 rog v
nnaHoBblli nepuog 2026 n 2027 rogos»

PacnpepeneHve cpeacTB No BEAOMCTBEHHOA
6ro4XeTHOM knaccudunkaymm

KLCP

9900078050
9900075050
9900078010
9900002040
9900078010
9900078010

KBP yBenunyeHwue, YMEeHbLEHNE,
TbiC. pyo6. TbiC. pyo.

244 -18,291
244 +18,291

244 -0,819
244 +0,819

247 -7,800
244 +7,800



MpunoxeHne 5
K peweHnio 21.02.2025 Ne2 CoseTa
HWXHELWNTUNHCKOro CeNbCKOro nocesieHns
CabWnHCKOro MyHMUMNanbHOro parnoHa
Pecny6nvnkn TatapctaH «O BHeceHuu
n3MeHeHuii B peweHne CoseTa
HWXHELWNTUNHCKOro CeNnbCKOro nocesieHns
oT 16.12.2024 roga Ne 30 «O 6ropgxeTe
HWKXHELWNTUNHCKOIO Ce/ibCKOro nocesnieHus
CabWHCKOro MyHULMNanbHOro parnoHa
Pecnybnukn TatapctaH Ha 2025 rog u
nnaHoBblii nepunog 2026 n 2027 rogos»

PacnpeaeneHne 6104XeTHbIX aCCUTHOBAHWI MO Le/IeBbIM CTaTbsIM
(MyHMUMNANbHbIM NporpaMmamM HUXHELWNTUMHCKOTO CebCKOro nocesieHuns
CabMHCKOro MyHMUMNAnbHOro paioHa u
BHENPOrpaMMHbIM HanpaB/ieHUsIM AesiTeNIbHOCTK), TpynnamM BUAOB pPacxofoB, pasgesnam,
nogpasgenam knaccugukauum pacxonos 6104XeToB

KLUCP KBP P3,MP yBenunyexwue, YMeHblleHune,
TbiC. pyob. TbiC. pyb6.
9900078050 244 0503 -18,291
9900075050 244 0502 +18,291
9900078010 244 0503 -0,819
9900002040 244 0104 +0,819
9900078010 247 0503 -7,800

9900078010 244 0503 +7,800



