РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕШИТЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422067, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15 тел. (84362) 46-4-42

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТСУ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы, Түбөн Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 21.02.2025 KAPAP №2

О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 16.12.2024 года № 30 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Утвердить:
- -увеличение плана доходов на сумму 125,332 тыс. руб.,согласно приложению № 2. -увеличение плана расходов на сумму 125,332 тыс.руб., согласно приложению № 3,4,5.
 - -увеличение размера дефицита на сумму 0,000 тыс. руб. согласно приложению №1.
- 2. Внести изменения в приложение №1,2,3,4,5 решения Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 16.12.2024 года № 30 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» согласно приложениям № 1,2,3,4,5.
- 3. Официально обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/shitsi.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нижнешитцинского сельского поселения:

4

Б.М.Мавлетов

Приложение № 1 к решению 21.02.2025 №2 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 16.12.2024 года № 30 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Увеличение источников финансирования дефицита

Наименование доходов	Код бюджетной классификации	Сумма, тыс.руб.
Изменение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 000	-
Увеличение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 500	-
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета Нижнешитцинского сельского	01 05 02 01 10 0000 510	-
поселения Уменьшение остатков средств	01 05 00 00 00 0000 600	4
бюджета	01 03 00 00 00 0000 000	
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета	01 05 02 01 10 0000 610	-
Нижнешитцинского сельского поселения	,	€
BCEFO:		-

Приложение № 2 к решению 21.02.2025 №2 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 16.12.2024 года № 30 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ПО РАЗДЕЛАМ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

Наименование доходов	Код дохода	Увеличение тыс. руб.
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	2 02 49999100000 150	125,232
ВСЕГО		125,232

Приложение №3 к решению 21.02.2025 №2 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 16.12.2024 года № 30 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов

P 3	ПР	КЦСР	KBP	Увеличение, тыс. руб.	Уменьшение, тыс. руб.
05	03	9900078050	244		-18,291
05	02	9900075050	244	+18,291	
05	03	9900078010	244		-0,819
01	04	9900002040	244	+0,819	
05	03	9900078010	247		-7,800
05	03	9900078010	244	+7,800	

Приложение 4 к решению 21.02.2025 №2 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 16.12.2024 года № 30 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации

Ведом ство	Рз	ПР	КЦСР	КВР	Увеличение, тыс. руб.	Уменьшение, тыс. руб.
353	05	03	9900078050	244		-18,291
353	05	02	99000750,50	244	+18,291	
353	05	03	9900078010	244		-0,819
353	01	04	9900002040	244	+0,819	
353	05	03	9900078010	247		-7,800
353	05	03	9900078010	244	+7,800	

Приложение 5 к решению 21.02.2025 №2 Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан «О внесении изменений в решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения от 16.12.2024 года № 30 «О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района и внепрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

КЦСР	KBP	РЗ,ПР	Увеличение, тыс. руб.	Уменьшение, тыс. руб.
9900078050	244	0503		-18,291
9900075050	244	0502	+18,291	
9900078010	244	0503		-0,819
9900002040	244	0104	+0,819	
9900078010	247	0503		-7,800
9900078010	244	0503	+7,800	